
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                      от 5 июня 1994 г. N 644 

                             г. Москва 

 

 

     О внесении изменений в пункт 10 Плана первоочередных мер 

     Правительства Российской Федерации, подлежащих реализации 

    в соответствии с Посланием Президента Российской Федерации 

   Федеральному Собранию "Об укреплении Российского государства 

       (Основные направления внутренней и внешней политики)" 

 

     Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Во изменение  пункта 10 Плана первоочередных мер Правительства 

Российской  Федерации,  подлежащих  реализации  в  соответствии   с 

Посланием Президента Российской Федерации Федеральному Собранию "Об 

укреплении Российского государства (Основные направления внутренней 

и  внешней  политики)",  утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации  от  9  марта  1994  г.  N  192  "О  положении 

российской  экономики  и  перспективах  ее  развития  на  1994 год" 

(Собрание актов Президента и  Правительства  Российской  Федерации, 

1994,  N  11, ст. 861),  поручить  Министерству  здравоохранения  и 

медицинской  промышленности  Российской   Федерации,   Министерству 

финансов  Российской  Федерации,  Министерству  юстиции  Российской 

Федерации,  Государственному комитету санитарно-эпидемиологического 

надзора  Российской  Федерации,  Федеральному  фонду  обязательного 

медицинского   страхования   взамен   разработки   проекта   закона 

Российской   Федерации  о  системах  здравоохранения  в  Российской 

Федерации со сроком его подготовки в мае 1994 г. разработку проекта 

закона    Российской    Федерации    о    государственной   системе 

здравоохранения со сроком его подготовки в июле 1994 года. 

 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 

 

 


        


